



PARTENAIRE N°1 DES PROS DE LA PIZZA

GLACE COMODA e PRONTA VANIGLIA GIALLA BAC 4800ML "SAMMONTANA" SURG GLACE COMODA e PRONTA VANIGLIA GIALLA BAC 4800ML

Code Article: 6110COMVG4

Code Douane: 21050010

FICHE TECHNIQUE

Création: 20/02/2024

Mise à jour: 30/05/2024

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Glace saveur vanille, sans gluten.

Savoir / Goût	Vanille	Tolérance(s)	/
Texture	Douce et crémeuse	Tolérance(s)	/

Produit à poids variable: NON

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM 24 mois entre -18°C et -20°C

SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)

CONSEILS D'UTILISATION

Maintenir la glace à l'intérieur du présentoir à une température comprise entre -14°C et -15°C, à consommer de préférence dans le mois qui suit la date de l'achat et dans tous les cas avant la date limite de consommation indiquée.

INGREDIENTS

Lait écrémé réhydraté, sucre, huile de coco, sirop de glucose, émulsifiant: E471, stabilisants: E401, E410, colorant: E160b (ii), arôme.**Allergène(s):** Lait.**Contamination(s) croisée(s):** Arachides, Fruits à coques (autres), Œufs, Soja.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis à étiquetage OGM	NON	Produit ionisé	NON	Végétarien	OUI
Végétalien / Végan	NON	Sans Gluten	OUI	Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre)	NON
Contient du porc	NON	Contient de la présure animale	NON		

- Origine produit fini: Italie - Estampille sanitaire: IT G8711 CE

- Traitement du lait: Pasteurisé (72°C pendant 15s ou 63°C pendant 30min)

- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ)	944	Energie (kcal)	226
Matières grasses (g)	12	dont acides gras saturés (g)	11
Glucides (g)	26	dont sucres (g)	23
Fibres alimentaires (g)	/	Protéines (g)	3,2
Sel (g)	0,15		

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Flore totale	< 900 ufc/g	Entérobactéries	< 100 ufc/g
Salmonella spp	Absence dans 25 g	Listeria monocytogenes	Absence dans 25 g
Staphylocoques aureus	< 100 ufc/g		

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

	CARTON de 1 pièce		
	Unité	Carton	Palette
Nature emballage	Bac gris en polystyrène (PS 6) et film en polyester couplé à du polyéthylène (7) pelable neutre	Carton	/
EAN 13 ou 14	8005840006399	08005840918722	/
Poids net (Kg)	2,8 kg	2,80	549
Poids net égoutté (Kg)	/	/	/
Poids brut (Kg)	2,88 kg	3,048	612
Dimensions L x l x h (mm)	334 x 168 x 126	346 x 177 x 134	1200 x 800 x 2030
EAN 128	/	NON	OUI

Palettisation	Unités / palette	Cartons / couches	Couches / palette	Cartons / palette
	196	14	14	196

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.